Исх. № ____________________

От«______»_________________

Вх. № _____________________

От«______»__________________

В ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

                                                                «UNIVERSAL MOBILE SYSTEMS»

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление подробной распечатки

Номер мобильного телефона

9 9  8

Абонент

(Название организации)

Просим Вас предоставить подробные данные по разговорам за _____________________.
                      (указать период)

Просим выдать детализацию:

GPRS расход трафика

 SMS

 Детализация звонков

Данные просим отправить электронной почтой на e-mail: ______________________

Обязуемся соблюдать конфиденциальность и несём полную ответственность за

принятую «детализацию счета» на указанную в настоящем заявлении электронной

почты организации и обязуемся принять надлежащие меры по недобросовестному

использованию данных «детализация счета» третьими лицами.

Руководитель    _______________    ___________________________
          (подпись)                              (Ф.И.О.)
М.П.